Mikrofasenr
TUCHER

PROFI-SET

| Saubere Oberfliichen |
1 ohwe lugabe von \
| Rumgungswtteln :

’ Glaskupmem

claro

Griin. Aber griindlic

Datenblatt zur Artikelbeschreibung

Lieferant
CLARO

Angaben zur Verbrauchereinheit

EAN - Nummer 9 005 835 313 838
Gebindeart Karton
Inhalt je VBE 3 Stiick

Angaben zum Umkarton

EAN - Nummer 4004 188 189 874
Gebindeart Karton
Pckg. pro Karton 12

Zolltarifnummer: 63071090
UFEL: nicht notig

VBE = Verbrauchereinheit
VSE = Versandeinheit

Artikelbezeichnung
clearwhite Mikrofasertiicher

Angaben zur Palette

Inhalt / Packung
Packungen / Karton
Packungen / Palette
Kartons / Lage

Lage / Palette

Kartons / Palette

Hohe in mm VBE
Breite in mm VBE

Tiefe in mm VBE

Hohe in mm KTN
Breite in mm KTN
Tiefe in mm KTN

Hoéhe in mm PAL

Gewicht Packung netto:
Gewicht Packung brutto:
Gewicht Karton netto:

Gewicht Karton brutto:

Lieferbar ab:

Lieferantenartikelnummer
CW35060

3 Stiick
12
1080
10

90

213
125
43

385
225
200

3610

206,20 |g
230,00 |g
2,47 kg
2,99 kg

sofort



